
備品庫

ホワイエ

小ホール 公演名/

照明/

DATE　　　　/　　　　/

図面No.

演出/

音響/

舞台監督/

美術/
S=1:100

1 1　客1奥バトン【CW固定】

2 2　客2前バトン【CW固定】

3 3　客2奥バトン【CW固定】

4 4　客3前バトン【CW固定】

5 5　客3奥バトン【CW固定】

6 6　客4前バトン【CW固定】

7 7　客4奥バトン【CW固定】

2300

1550

2500

1550

2500

1550

1

2

3

4
5

8
9

10
11

12

700

500

400

250

2625

300

300
200

6

7

675

400

1550

1 バトン１　（文字幕）　【電動】

2　引割緞帳　(綱場：下手/黒）【固定】

3　サスペンションライトバトン　【電動】

4　バトン2　【電動】

5　バトン3　（文字幕）　【電動】

6　CWバトン/前　【固定】

7　CWバトン/奥　【固定】

8　バトン4　（文字幕）　【電動】

9　アッパーホリゾントライト　【電動】

10　バトン5　【電動】
11　引黒幕　（綱場：下手/黒）【固定】
12　ホリゾント幕（ロールスクリーン）【固定】
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平土間全体奥行：24710
　　　幅　　　：11760

移動観覧席収納場所


